



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor bytů a nebytových prostor**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-150483/2022/01

Vyřizuje linka: I. Hartmannová/232

V Praze dne: 20. 4. 2022



IDDS: [redacted]

e-mail: [redacted]

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 6. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

tímto Vás žádáme o poskytnutí níže uvedených informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáme Městskou část Praha 10 o poskytnutí níže uvedených informací elektronicky na e-mail...

**Popis žádaných informací:**

Úřad MČ Praha 10 vyhlásil v roce 2021 VEŘEJNOU NABÍDKU na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, která byla publikována na úřední desce pod číslem jednacím P10-417775/2021 (dokument zasíláme v příloze).

Žádáme Vás o zaslání podaných písemných přihlášek (podaných nabídek) vč. příloh dle bodů I. a II. výše uvedeného dokumentu.

Žádáme Vás o zaslání seznamu členů hodnotící komise uvedené v bodu VII. 1. výše uvedeného dokumentu.

Žádáme Vás o zaslání dokumentů s výsledky hodnocení (dle bodu V. výše uvedeného dokumentu) a informací o aplikovaných kritériích hodnocení přihlášek (nabídek) hodnotící komisí a Komisí majetkovou a nebytových prostor dle bodu VII. 1. výše uvedeného dokumentu.

Žádáme Vás o zaslání podkladových materiálů k usnesení a příloh usnesení Rady MČ Praha 10 č. 226 ze dne 29. 3. 2022 k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, pokud nejde o dokumenty, které již budou zaslány na základě výše uvedených odstavců.

Předem děkuji za zaslání dokumentů...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 4 na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu sídla spolku.**

K bodu žádosti: **„Žádáme Vás o zaslání podaných písemných přihlášek (podaných nabídek) vč. příloh dle bodů I. a II. výše uvedeného dokumentu.“**

**Odpověď:**

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám zasíláme podané písemné přihlášky (podané nabídky) vč. příloh dle bodů I. a II. VEŘEJNÉ NABÍDKY na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor.

K bodu žádosti: **„Žádáme Vás o zaslání seznamu členů hodnotící komise uvedené v bodu VII. 1. výše uvedeného dokumentu.“**

**Odpověď:**

V příloze č. 2 tohoto přípisu Vám zasíláme Prezenční listinu Podpůrné komise pro vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor konané dne 9. 2. 2022 a Prezenční listinu Komise majetkové a nebytových prostor konané dne 23. 2. 2022, tj. seznam členů hodnotící komise.

K bodu žádosti: **„Žádáme Vás o zaslání dokumentů s výsledky hodnocení (dle bodu V. výše uvedeného dokumentu) a informaci o aplikovaných kritériích hodnocení přihlášek (nabídek) hodnotící komisí a Komisí majetkovou a nebytových prostor dle bodu VII. 1. výše uvedeného dokumentu.“**

**Odpověď:**

V příloze č. 3 tohoto přípisu Vám zasíláme Zápis z jednání Podpůrné komise pro vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, konané dne 9. 2. 2022 a Zápis z jednání komise majetkové a nebytových prostor (KMN) Rady MČ Praha 10, které se konalo dne 23. 2. 2022 (výňatek, který se týká žádosti), tj. dokumenty s výsledky hodnocení přihlášek včetně aplikovaných kritérií.

K bodu žádosti: **„Žádáme Vás o zaslání podkladových materiálů k usnesení a příloh usnesení Rady MČ Praha 10 č. 226 ze dne 29. 3. 2022 k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, pokud nejde o dokumenty, které již budou zaslány na základě výše uvedených odstavců.“**

**Odpověď:**

V příloze č. 4 tohoto přípisu Vám zasíláme podkladový materiál „Návrh na vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor“ předkládaný na 7. schůzi Rady městské části Praha 10 konané dne 29. 3. 2022 a Usnesení Rady městské části Praha 10 číslo 226 ze dne 29. 3. 2022 k tomuto materiálu.

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů) uvedených v poskytovaných přílohách, a to do Vaší datové schránky.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (74,7 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož emailová ani datová korespondence neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

S pozdravem

**Ing. Roman Březina**

vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Přílohy:

1. Podané písemné přihlášky, vč. příloh
2. Prezenční listina podpůrné komise pro vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor konané dne 9. 2. 2022 a Prezenční listina jednání komise majetkové a nebytových prostor konané dne 23. 2. 2022
3. Zápis z jednání Podpůrné komise pro vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, konané dne 9. 2. 2022 a Zápis z jednání komise majetkové a nebytových prostor (KMN) Rady MČ Praha 10, které se konalo dne 23. 2. 2022 (výňatek, který se týká žádosti)
4. Návrh na vyhodnocení veřejné nabídky na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor předkládaný na 7. schůzi Rady městské části Praha 10 konané dne 29. 3. 2022 a Usnesení Rady městské části Praha 10 číslo 226 ze dne 29. 3. 2022

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 111  
fax: +420 272 739 587  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)  
[www.praha10.cz](http://www.praha10.cz)